
Ameise TTE 1.0 Li-Ion
Elektrický tahač (1000 kg)



•
•
•
•

Hospodárný tahač s ručním vedením s 
lithium-iontovou technologií.
Mnohostranné využití, výkonný v provozu.

Ameise TTE 1.0 Li-Ion je kompaktní základní model pro úsporné tahání menších břemen na krátké vzdálenosti a v úzkých 
prostorech, uvnitř, venku i na svazích. Elektrický tahač kombinuje kompaktní rozměry s přesvědčivým výkonem lithium- 
iontové baterie a vysokou flexibilitou použití. Díky univerzálnímu závěsu lze připojit přívěsy a trolleye všech druhů, dokonce i 
ty bez oje. Z Ameise TTE 1.0 Li-Ion se tak stává flexibilní všestranné zařízení, které se uplatní kdekoli: ve výrobě, při 
vychystávání, v maloobchodě i jako řešení pro poslední míli. Mezidobíjení lithium-iontové baterie je rychlé a je možné z 
jakékoli zásuvky. Díky nízké hmotnosti lze navíc baterii vyměnit ručně během několika sekund. Pokud jde o ergonomii, 
boduje tahač s ručním vedením plynule nastavitelnou výškou oje. Pro bezpečnost obsluhy je zde ochrana nohou.

Vaše výhody na první pohled
Výkonná, bezúdržbová lithium-iontová baterie.
Kompatibilní se všemi druhy přívěsů a trolley.
Kompaktní rozměry, ideální i do úzkých prostor.
Mnohostranné využití.

•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•

Váš vozík Ameise pro maximální užitek 
zákazníka.
Výborný poměr cena- 
výkon

Spolehlivý Komfortní

Přesvědčivý výkon za rozumnou 
cenu.

Odolná kvalita pro nejrůznější 
práce.

Maximální komfort obsluhy při všech 
typech prací.

48 V lithium-iontová baterie.
Výměnná baterie (volitelné 
vybavení) pro větší výdrž ve 
vícesměnném provozu.
Rychlá a bezproblémová výměna 
baterie díky praktickému 
zástrčnému systému.
Lithium-iontová baterie má delší 
životnost a na rozdíl od olověných 
akumulátorů je bezúdržbová.
Vynikající disponibilita díky velmi 
krátké době nabíjení.
Efektivní nabíjení bez finančně 
náročné nabíjecí infrastruktury.

Univerzální závěs: kombinovatelný 
téměř s každým přepravním 
vozíkem / přívěsem.
K dostání v mechanickém a 
elektrickém provedení.
Bezpečné manévrování: Tahač se 
zastaví bez nutnosti vynaložení 
fyzické síly.
Automatické zajištění proti sjetí ze 
svahu.
Velká kola usnadňují manévrování 
i na nerovném povrchu.

Pohodlná práce ve srovnání s 
manuálním posunováním břemene.
Výškově nastavitelná poloha oje, 
podle výšky obsluhy.
Volný výhled na závěs, pro 
sledování spoje s přívěsy.
Ochrana nohou: třmen kolem kol.
Vždy volný výhled na displej.



Přehled modelů
Vždy ta nejlepší volba.

Název Nosnost/náklad Rychlost pojezdu bez nákladu

TTE 1.0 Li-Ion 1000 kg 4,9 km/h


	Ameise TTE 1.0 Li-Ion
	Elektrický tahač (1000 kg)

	Hospodárný tahač s ručním vedením s lithium-iontovou technologií.
	Mnohostranné využití, výkonný v provozu.

	Vaše výhody na první pohled
	Váš vozík Ameise pro maximální užitek zákazníka.
	Přehled modelů
	Vždy ta nejlepší volba.


